工业触控平板电脑
Industrial Touch Panel PC
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
19 寸嵌入式电容平板电脑
FPM-D190R 系列
工业触控平板电脑
Industrial Touch Panel PC
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889

振动 随机振动测试 5～500Hz，1Grms
前面板保护 IP65 标准
订购信息
产品型号 电 脑 配 置
FPM-D190R/J1900 J1900/4G/2*RJ-45/4*USB/4*RS232+1*RS485+1*(RS232/422/485)/可选 9-36V
FPM-D190R/I5-4200U I5-4200U/4G/2*RJ-45/4*USB/4*RS232+1*RS485+1*(RS232/422/485)/可选 9-36V
FPM-D190R/I5-7200U I5-7200U/4G/2*RJ-45/4*USB/4*RS232+2*(RS232/422/485)/可选 9-36V
FPM-D190R/I7-7500U I7-7500U/4G/2*RJ-45/4*USB/4*RS232+2*(RS232/422/485)/可选 9-36V
工业触控平板电脑
Industrial Touch Panel PC
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
开口尺寸：425mm*350mm